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“Eğer sizi unutursak kalbimiz
kurusun. Emanetlerinize sahip
çıkmazsak dillerimiz lal olsun.

Şehidim aziz ve mübarek hatıran
önünde bir kez daha söz

veriyorum ki üzerinden asırlar
geçse bile şehadetinle hayat
bulan bu kutlu destanı asla

unutmayacağım.”
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15 TEMMUZ VE DEMOKRASİ ZAFERİ

 Cennet vatanımız, güzel ülkemiz; 15 Temmuz 2016 tarihinde milletimizin birlik 
ve beraberliğine, demokratik düzenimize, hukukun üstünlüğüne ve milli iradeye yöne-
lik tarihin kaydettiği en büyük ihanet girişimine kısaca menfur bir kalkışmaya maruz kalmıştır.
 15 Temmuz gecesi milli iradeyi hiçe sayan hainlerin hesaba katmadıkları bir şey 
vardı: Milli iradesine sahip çıkan ve tarihi şanla dolu bir milletin özgürlük sevdası… 
 Bayrağımızın indirilmeye, ezanlarımızın susturulmaya çalışılması elbette tarihi şan ve şerefle dolu 
bu necip millet için kabul edilebilir bir şey değildi. Nasıl ki atalarımız, yüz yıl önce bu toprakları işgale 
gelmiş yedi düvele karşı Atatürk’ün öncülüğünde Anadolu’yu dar etmiş ise yüz yıl sonra onların torunları 
olarak bizler de Cumhurbaşkanımızın önderliğinde meydanlara inerek bu hain planı yerle bir etmeyi başardık.
 O karanlık gecede yüce milletimiz; ülkemizin bölünmez bütünlüğü, milletimizin birlik ve beraberliğine 
kast eden hainlere, milli iradeyi yere sermek isteyen ihanet şebekelerine tarihte eşi benzeri görülmemiş 
bir cesaret ve kararlılıkla karşı durmuştur. Genç, yaşlı, kadın, erkek demeden yüzlerce şehit vermiştir. 
 Devletimizin ve birliğimizin bekası için canlarını ortaya koymaktan bir an bile tereddüt etmeyip şehadet 
şerbetini içen şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyor, tüm gazilerimize de minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz.
 Darbe girişimine dur diyen Türk milleti hep var olsun. 15 Temmuz şehitleri kıyamete dek hiç unutulmasın!

          Ahmet ABDULLAHOĞLU
                                           Okul Müdürü



15 TEMMUZ ŞİİRİ
Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi
O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü
Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Ahmet Selçuk İLKAN



ÖMER HALİSDEMİR

 Ömer HALİSDEMİR, 20 Şubat  1974 tar ihinde Niğde’nin Bor i lçesine bağl ı 
Çukurkuyu beldesinde doğmuş ve çocukluğunu burada geçirmişt i r.  Okul  sonrasında 
Çukurkuyu’da çobanl ık  yapmışt ı r.  Daha sonrasında Hat ice  HALİSDEMİR i le 
evlenmişt i r.  El i fnur  ve Doğan Ertuğrul  adında iki  çocuğu dünyaya gelmişt i r.

 Ömer HALİSDEMİR, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine 
katılmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. Ömer 
HALİSDEMİR, 15 Temmuz 2016’da darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığına gir-
meye çalışan Özel Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih TERZİ’yi, Özel Kuvvetler 
Komutanı Korgeneral Zekai AKSAKALLI’dan aldığı emir üzerine göğsünden vurarak öldürmüştür.
 
 15 Temmuz’da gerçekleşen darbe kalkışmasına i lk  kurşunu s ıkarak canı 
pahasına kahramanca bir  duruş sergi leyen ve darbe kalkışmasının seyrini  değiş t i rerek 
demokrasimizin s imgesi  olan Ömer HALİSDEMİR’in hat ı ras ını  yaşatmak adına 
Türkiye’deki  birçok meydan,  okul  ve yurt  gibi  yer lere  kendis inin adı  ver i lmişt i r .

Aleyna Nur TÜKENMEZ
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15 TEMMUZ
Ey 15 Temmuz vatan şehitleri!

Yurdum için vermiş canını kendileri,

Kendini aşmış onların vatan sevgileri,

Gelmiş geçmiş kahramanca niceleri.

15 Temmuz’da, vatanımız elden gidiyordu,

Yapılacak çok fazla bir şey yoktu.

Ama onlar, yurt için, Türk için,

Kahramanca canlarından oldu.

Huzurla uyuyun ey kahraman şehitler!

Tarih yazdınız o gece ölümsüzler.

Unutmayın Türk’ün gücünü hainler,

Selam olsun size destan yazan yürekler.

                                Senem Sevim 
GÜNEŞ

5/C

Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt 
ut labore et dolore magna gubergren, no sea takimata sanctus est lorem ipsum dolor sit amet. At vero 
eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum.

15 TEMMUZ VE MİLLÎ BERABERLİK

 Milli beraberlik; bir arada yaşayan vatandaşların bağını, saygısını, sevgisini arttırır. Bu bilin ile aynı 
vatanda aynı tarihe sahip insanlar millet olma vasfına erişir. Her zaman birbirlerine inanan ve güvenen 
yurttaşlar olarak yurdun, milletin yükselip kalkınması için dayanışma içinde olup birbirlerine destek olurlar.

 Milli birlik ve beraberliğin korunması ve yaşanması için birbirini seven ve sayan 
yurttaşların varlığı gerekir. Kimsenin hakkı yenmemeli, kimse millet olma bilincini unutmamalıdır.

 15 Temmuz 2016 gecesi, Türk Silahlı Kuvvetlerine sızmış olan FETÖ ve bu örgüte destek 
veren bazı asker görünümlü kişiler, Türkiye Cumhuriyeti’nin milli birliğini bozmak istemiştir. Ül-
kemizi ele geçirmek, demokrasimizi yıkmak için darbe girişiminde bulunmuşlardır. Darbenin 
karşısında duran ve meydanları dolduran halkımızın üzerine o gece kurşunlar yağdırılmıştır. Bütün 
bu yaşananlar milletimizi korkutamamış, aksine birbirlerine daha da çok kenetlenmesini sağlamıştır. 

 O gece herkes sokaklardaydı, vatandaşlar milli gücün ve milli beraberliğin öneminin farkınaydılar. 
Herkes düşmanların üzerine yürüdü. Herkes sabaha kadar tedirginlik içinde güzel haberler bekliyordu.
 
 O gece destan yazdık, halk gözünü kırpmadan darbecilerin üzerine yürüdü. 36 uçak, 3 gemi, 37 he-
likopter, 73 tank, 246 zırhlı araç ve 4 bine yakın hafif silahın kullanıldığı darbe girişimi başarısız oldu. 15 Tem-
muz 2016 gecesi Türkiye Cumhuriyeti’nin tam anlamıyla milli beraberliğini gösterdiği en güzel örneklerdendir.

 Vatan ve millet birbirlerine bağlıdır, beraberlik sağlanmaz ise vatan zayıflar ve gelişemez. 
Milli birlik ülkenin güçlenmesini ve kalkınmasını sağlayıp engellenemez bir bağ ve güç oluşturur. 
Milli beraberliği sağlamış ülkeleri yenmek, aşmak zordur. Düşmanı yenmenin yolu mil-
li birlik ve beraberlikten geçer, birbirine bağlı toplumlarda gelişmiş bireyler yetişir. Ülke kalkınır.

 İnsan kendi özgürlüğü için savaştığı gibi ülkesinin ve milletinin egemenliği için de ne pahasına olursa ol-
sun savaşmalı, ülkesini kalkındırmaya uğraşmalıdır. Bizler ülkemizin egemenliğini, milli birlik ve beraberliğini 
korumalıyız. Ülkemizi savunmalıyız, bir milletin vatandaşı olmak yalnızca o ülkede yaşamak değildir, mil-
letle uyum içinde olmak, vatanını özümsemek ve kendini geliştirmektir. Bu özelliklerin tamamını kazanıp 
bilgilerimizi iyi şekilde kullanıp milletimize iyi davranırsak millî birlik ve beraberliğin bir parçası olabiliriz.

Ahsen Gökçe ÇAĞLAYAN
5/C



ŞEHİT METİN ARSLAN
 Şehit Metin ARSLAN 31 Aralık 
1971 tarihinde Karabük’te doğdu. 
İlkokulu Öğlebeli İlkokulunda,      
Ortaokulu ise Merkez Ortaokulun-
da okudu. Demir Çelik  Lisesinden
ayrıldı.
         
 İstanbul’da özel bir şirkette 
çalışan Metin ARSLAN 15 Temmuz 
gecesi Cumhurbaşkanımızın halkı 
meydanlara, hava alanlarına daveti 
üzerine Karabük’teki anne babasını 
arayarak helalleşti ve evine en yakın 
olan İstanbul Büyük Şehir Belediye-
si önüne gitti. Burada darbe taraftarı 
askerler tarafından gözünden tek 
kurşunla vurularak şehit edilmiştir.

 Bekâr olan Metin ARSLAN’ın 
naaşı Karabük Öğlebeli Mezarlığına 
defnedilmiştir. İsmi şu an eski adı 
Yenişehir İlkokulu olana okula 
verilmiştir   ve adı orada yaşatılmaktadır.

ŞEHİT BARIŞ EFE

 15 Temmuz darbe girişimini tele-
vizyondan öğrenen 38 yaşındaki Barış 
Efe, çatışmaların yaşandığı Boğaziçi 
Köprüsü’ne gitti. Burada darbeci 
askerlerin açtığı ateş sonucu şehit oldu.

 Bir tekstil firmasında modelist 
olarak çalışıyordu. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a olan sevgisi ile tanınan 
Barış, o gece boynuna bayrağını 
asarak koştuğu köprüde çektiği 
bir fotoğrafı sosyal medyadan 
paylaşmıştı. Bu fotoğraf, şehidin 
son paylaşımı oldu. Efe, 17 Tem-
muz Pazar günü Karabük’ün 
Eflani ilçesinde toprağa verildi.

 Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 
Fatma Betül Sayan’ın taziye ziyare-
ti sırasında konuşan şehidin annesi 
“Barış, Cumhurbaşkanımızı çok se-
viyordu. O gece, Cumhurbaşkanımız 
için dışarıya çıktı. Allah milletimiz-
den, devletimizden, sizden razı olsun.” 
dedi. Şehidin ismi memleketi Eflani’de 
bir imam hatip ortaokuluna verildi.

Nida Ceylin GÖKÇE
8/A

Berra Ecrin İNCEBACAK
8/A

KARABÜKLÜ ŞEHİTLERİMİZ



15 Temmuz hain darbe girişimiyle ilgili olarak 8/B 
sınıfı öğrencisi Mustafa BURAL’ın Sosyal Bilgiler 
öğretmenimiz Nalan ATILKAN ile yaptığı röportaj

1. Darbeyi gerçekleştiren FETÖ’nün emel-
leri nelerdir?

  Anayasal düzeni ve parlamenter sistemi 
yıkarak bir cunta yönetimi kurmaktı. 15 Temmuz, 
darbe girişimi milli egemenliğimize, milli birlik 
ve beraberliğimize yapılmış haince bir saldırıdır.

2. 15 Temmuz darbe girişiminde ilk ele 
geçirilen yerler nerelerdi ve bu yerlerde ne 
yapılmak istendi?

 Ankara-MİT, Ankara TBMM, Ankara Genelkurmay binası, Ankara Özel Harekât Daire 
Başkanlığı, İstanbul Boğaziçi Köprüsü’dür. Darbecilerin Genelkurmay, MİT, Özel Harekât Daire 
Başkanlığı gibi yerlere saldırmasının nedeni ülkemizin silahlı gücüne el koymak ve kendilerine karşı 
konulmasını engellemekti. TBMM’ye yapılan saldırı ise doğrudan Türk halkının iradesine yapılmıştı.

3. Darbenin seyrini değiştirerek Türk halkının galip gelmesini sağlayan olay nedir?

 Sayın Cumhurbaşkanımızın bir telefon bağlantısı ile halkımızı meydanlara çağırması, halkımızın bu çağırıya 
uyarak meydanlara inerek oralarda demokrasi nöbetleri tutması ve darbecilere karşı koyması darbecilerin beklediği 
bir tepki değildi. Darbeciler halkın gücünü hesaba katmamışlar ve ummadıkları bir tepki ile karşılaşmışlardır.
Darbe girişiminin seyrini değiştiren bir başka olay ise Ömer HALİSDEMİR’in, Özel 
KuvvetlerKomutanlığını ele geçirmeye çalışan darbeci Tuğgeneral Semih TERZİ’yi öldürmesidir.

4. Ülkemizde bir darbe gerçekleştiği nasıl duyurulmuştur? 

 İletişim çağında olduğumuz için bu hain girişimden herkesin haber alması kolay olmuştur. 
TRT’nin darbeciler tarafından ele geçirilip darbe bildirgesi okutması, süreci hızlandırmıştır.

5. Bu darbe ve işgal girişimi gerisinde halkın göstermiş olduğu destansı bir direniş var. Bütün 
bir ülke olarak olarak herkesi umutlandırdı bu hareket. Özellikle yarınlar adına siz bunu nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

 Bu hain girişime karşı halkımızın kadınıyla erkeğiyle, genciyle yaşlısıyla demokra-
simize sahip çıkması hepimize gurur vermiştir. Halkımız milli iradesinden yana tavır alırken mil-
li birlik ve beraberliğin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha görmüş olduk. Bu vesile ile 15 Tem-
muz darbe girişimine karşı kahramanca direnirken şehit olmuş tüm vatandaşlarımızı rahmetle anıyorum.



15 TEMMUZ’A İTHAFEN

Ecrin Nisa ERİŞ Lilian Al-SAEDI

Şeyma KAVACUK



1. Bir ülkenin silahlı kuvvetlerini savaşa hazır duruma getiren, ülkenin ekonomisini, yönetimini savaş gereklerine uy-
acak duruma sokan hazırlık ve önlemlerin tümü. 
2. 15 Temmuz gecesinin seyrini değiştiren kahraman askerimiz. 
3. Egemen olma durumu. 
4. Güç veya tehlikeli bir işe girişirken kişinin kendinde bulduğu güven. 
5. Çoğunlukla aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil, tarih, duygu, ülkü, gelenek ve görenek birliği olan insan 
topluluğu, ulus. 
6. Asker sınıfından olmayan kimse. 
7. Savaşta kazanılan başarı, utku. 
8. Bir kahramanlık hikâyesini veya bir olayı anlatan yazı türü. 
9. Aynı ülkede yaşayan, aynı kültür özelliklerine sahip olan, aynı uyruktaki insan topluluğu, folk.

Hazırlayan:    Derin KUŞÇU
Ecrin TÜZCÜ
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